
РЕШЕНИЕ  № 90 
30.04.2015 год. 

Изменение и допълнение на Правилник за финансово подпомагане на семейства и 
лица, живеещи на семейни начала с репродуктивни проблеми, живущи на територията 

на Община Габрово – първо четене 
 
 На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, Общински съвет - Габрово  РЕШИ: 

 
 I. Приема на първо четене промени в Правилник за финансово подпомагане на 
семейства и лица живеещи на семейни начала с репродуктивни проблеми на 
територията на Община Габрово, както следва: 
 
БИЛО: 
Чл. 4, ал. 1 Да са само български граждани, притежаващи постоянен и настоящ адрес 
на територията на Община Габрово през последните пет години. 
 
СТАВА 
Чл. 4, ал. 1 Да са само български граждани, притежаващи постоянен или настоящ 
адрес на територията на Община Габрово през последните пет години. 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ: :       /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


